
คำส่ังจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ท่ี H ท 0 0 / ๒๕๖๗
เร่ือง แก้ไขคำส่ังการเล่ือนเงินเดือนข้าราชการและการให้ข้าราชการได้รับเงินเดือน 

สูงกว่าช้ันสูงของตำแหน่งท่ีได้รับแต่งต้ัง (เฉพาะราย)

อนุสนธิคำส่ังจังหวัดสุราษฎร์ธานีท่ี ๙๗๑๒Ad๕๖๗ ลงวันท่ี ๕ มิถุนายน ๒๕๖๗ เร่ือง แก้ไขคำส่ัง 
การเล่ือนเงินเดือนข้าราชการและการให้ข้าราชการได้รับเงินเดือนสูงกว่าช้ันสูงของตำแหน่งท่ีได้รับแต่งต้ัง (เฉพาะราย) น้ัน

เน ื่องจากว ังห ว ัดส ุราษฎร ์ธาน ี ว ัดสรรเง ินซ ึ่งสงวนไว ้เป ีนอำนาจผ ู้ว ่าราชการว ังหว ัด 
(ร้อยละ ๐.๐๒) ให ้ส ่วนราชการท ี่ม ีส ่วนร ่วมในการปฏ ิบ ัต ิงานสนองนโยบายของผ ู้ว ่าราชการจ ังหว ัด 
เพื่อให้ส่วนราชการนำไปเลื่อนเงินเดือน ครั้งที่ ๑ (๑ เมษายน ๒๕๖๗) ให ้ก ับข้าราชการที่ม ีผลงานดีเด ่น 
ในการปฏิบัติงานเพิ่มขึ้นจากการเลื่อนเงินเดือนปกติในอัตราไม่เกินร้อยละ ๖ จำนวน ๑๙๐ บาท จำนวน ๑ ราย 
คือ ราย นางสาวคิวพร จิตณรงค์ ตำแหน่ง นักวิชาการคลังชำนาญการพิเศษ

ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๗ มาตรา ๗๔ และมาตรา ๗๖ แห่งพระราชบัญญัติ 
ระเบียบข้าราชการพลเรือน พ.ศ. ๒๕๕๑ มาตรา ๔ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการพลเรือน (ฉบับท่ี ๒) 
พ.ศ. ๒๕๕๘ กฎ ก.พ. ว่าด้วยการเลื่อนเงินเดือน พ.ศ. ๒๕๕๒ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ. ๒๕๕๖ กฎ ก.พ. ว่าด้วย 
การให้ข้าราชการพลเรือนสามัญได้รับเงินเดือน พ.ศ. ๒๕๕๑ และที่แก้ไขเพิ่มเติม หนังสือสำนักงานเลขาธิการ 
คณะรัฐมนตรี ด่วนที่สุด ท่ี นร ๐๕๐๓/๑๗๗๒๔ ลงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๕๒ หนังสือสำนักงาน ก.พ. 
ท่ี นร ๑๐๑๒/ว ๒๐ ลงวันท่ี ๓ กันยายน ๒๕๕๒ ด่วนที่สุด ท่ี นร ๑๐๐๘.๑/ว ๒๘ ลงวันท่ี ๒๒ ตุลาคม ๒๕๕๒ 
และด่วนที่สุด ท่ี นร ๑๐๑๒.๒/ว ๗ ลงวันที่ ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๕๘ จึงให้แก้ไขคำสั่งจังหวัดสุราษฎร์ธานี 
ท่ี ๔๗๑๒/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๕ มิถุนายน ๒๕๖๗ เรื่อง แก้ไขคำสั่งการเลื่อนเงินเดือนข้าราชการและการให้ 
ข้าราชการได้รับเงินเดือนสูงกว่าชั้นสูงของตำแหน่งที่ได้รับแต่งตั้ง (เฉพาะราย) ครั้งที่ ๑ (๑ เมษายน ๒๕๖๗) 
เฉพาะราย นางสาวคิวพร จิตณรงค์ ตำแหน่ง นักวิชาการคลังชำนาญการพิเศษ ดังบัญชีรายละเอียดแนบท้าย 
คำสั่งนี้ นอกนั้นให้เปีนไปตามคำสั่งเดิมทุกประการ

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นต้นไป

ส่ัง ณ วันท่ี 0 สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(บ า ย บ ัน ด า ล  ส ถ ร ,ช ว า ล )  
i องผู้ว่าราชการจังหวัดสุราษฎร์ธาน ปฎบตราชการแทน 

ผู้ว่าราชการจังหวัดสุราษฎร์ธานี



บัญชีรายละเอียดการเลื่อนเงินเดือนข้าราชการ และการให้ข้าราชการได้รับเงินเดือนสูงกว่าขั้นสูงชองตำแหน่งที่ได้รับแต่งตั้ง 
แนบท้ายคำสั่งจังหวัดสุราษฎร์ธานี ท่ี / ๒๕๖๗ ลงวันท่ี สิงหาคม ๒๕๖๗

ลำดับ
ที่

ซื่อ/นามสกุล
ตำแหน่งและส่วนราชการ เงินเดือนเดิม 

(บาท)
ฐานในการคำนวณ 

(บาท)
ร้อยละที่ 
ได้เลื่อน

จำนวนเงินที่ได้เลื่อน 
และ/หรือ จำนวนเงิน 
ที่ได้รับเพิ่มขึ้น (บาท)

เงินเดือนท่ีได้รับ
หมายเหตุ

สังกัด/ตำแหน่ง ระดับ
เลขที่ 

ตำแหน่ง
การเล่ือนเงินเดือนคร้ังท่ี ๑ (๑ เมษายน ๒๕๖๗)

เดิม

๑ นางสาวสิวพร จิตณรงค์ นักวิชาการคลัง ชำนาญการพิเศษ (ริ) ๓๕,๖๘0.๐0 ๓๗,๒๐๐.๐๐ ๒.๙๖ (ริ),(ริ)(ริ)0 .0 0 ๓๖,๗๙๐.๐๐

แกไขเป็น

(ริ) นางสาวสิวพร จิตณรงค์ นักวิชาการคลัง ชำนาญการพิเศษ (ริ) ๓๕,๖๘๐.๐๐ ๓๗,๒๐๐.๐๐ ๓.๙๖ ๑,๒ ๙๐.๐๐ ๓๖,๙๗๐.๐๐

(นายวรสิทธิ้ จาตุรัตน์) 
คลังจังหวัดสุราษฎร์ธานี


